Folketzelling 01.12.1885 Senderborg kreds Landkommunerne over Optanter oversat af Ditlev Duus Guderup
Tyske folketallingskort vedrgrende Optanter med flere
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brev
nr

Navn

19 Jgrgen Peter Bartram
23 Christian Hansen Boitang
34 Christian Hansen Brix
42 Christian Christiansen
5 Hans Christian Clausen
37 Andreas Gorrigsen
3 Hans Christian Hansen
11 Friedrich Hansen
32 Hans Hansen
31 Hans Friederich Hansen
3 Hans Friederich Hansen
3 Hans Christian Hansen
29 Johannes Peter Hansen
16 Peter J Hansen
5 Jacob Jensen
5 Jens Christian Jensen
40 Jens Clausen Jensen
5 Jens Jensen
21 Peter Jessen
3 Peter Petersen Kock
37 Hans Christian Kuntzen
41 Hans Nielsen Kyhn
41 Jens Hansen Kyhn
41 Johannes Kyhn
24 Andreas Lauritzen
6 Johann Christian Mortensen
6 Niels Mortensen
6 Niels Mortensen
6 Thage Mortensen
20 Lars Nielsen
20 Christ Ohlsen
28 Enock Petersen
42 Hans Petersen
24 Hans Petersen
28 Jgrgen Petersen
39 Rasmus Rasmussen
20 Sievert Rasmussen
35 Andreas Peter Sgrensen
23 Christian Jgrgensen Tofte
23 Claus Boye Christensen Tofte
23 Hans Peter Tofte
25 Christian Wolff
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fodt

20.12.1846
05.03.1847
03.02.1841
17.06.1842
07.03.1847
07.11.1851
13.03.1884
18.12.1840
01.12.1850
05.01.1840
26.10.1879
13.03.1884
05.08.1846
14.09.1845
01.09.1873
30.07.1851
20.07.1836
28.07.1875
12.02.1849
12.03.1849
23.08.1848
09.06.1877
07.09.1879
05.08.1885
27.08.1842
23.10.1882
09.04.1836
14.09.1877
24.07.1875
13.08.1840
14.03.1848
11.09.1856
19.04.1844
04.02.1849
06.12.1823
13.08.1836
14.06.1863
11.03.1843
08.03.1882
10.02.1849
15.05.1878
17.12.1837

fodested

lller

Dalsgaard Rinkenaes
Dynt

Rise

Iller

lller

lller

Skodsbal
Tranderup Arg
Naldmadebro Graasten sogn
Iller Mark

lller

lller

Aro

Iller

Iller

Nybal

Iller

Mglimark

Dynt

lller

Broager

Alasted Mark @ster Nykirke sogn
Iller

Leby Bregninge Arg
lller

Danmark

Dynt

Dynt

Avernakg Fyn
Iller

Cohave Bornholm
Skelde

Mgalimark
Sawigmark ?
Dunkeer Rise /rg
Bryrup Jylland
Broager

lller

Marstal

lller

Busholm

foraeldre

hyreinderste Hinrich Batram og Anna Cathrinan f Jansen i Bussholm ved lller
hyremand Christian Hansen Boitang pa Dalsgaard og Sophia Margaretha f Hinrichensen
boelsmand Andreas Brix i Dynt og Ingeborg f hansen Schmidt

kaadner og treeskomager Hans Christiansen og Maria f Steinsaar i Fredericia
breendmester Jes Friederich Clausen og Anna Bager ved lller

gaardejer Lorentz Gorrisen og Marie Dorthea f Asmussen i Buusholm

skipper Christian Hansen og Sophia f Knudsen i lller

hyremand Rasmus Hansen og Margaretha f Lorenzen i Skodsbgl

inderste Hans Jensen Hansen og Egidir Christensen af Tranderup

daglejer af Nalmadebro Jes Hansen og Maria Catharina f Ferdinands

Christian Hansen lller Mark og Sophia f Knudsen

Christian Hansen lller Mark og Sophia f Knudsen

daglejer Hans Hansen og Anna f Hansen ved lller

2

hyreinderste Jens Christian Jensen og Dorthea Frederikke f Jensen 34 ar ved lller
inderste Jacob Jensen og Ida Helene Friederica f Christensen i Midskov ved lller
indsidder Michael Jensen og Elisabeth f Matthiesen af Stenderup

daglejer Jens Christian Jensen i lller og Dorthea Frederikke f Jensen 36 ar

2

skraeddersvend Stephan Petersen Kock og Helene Marie f Holm i Dynt

daglejer Hans Christian Knuizen og Anna Margarathe f Petersen i lller

arbejder Hans Nielsen Kyhl og Marie Christine f Wolff i Broager

indsidder pa Alstedmark tjenestekarl Jens Hansen Kyhn og Marie Christian f Wulff 25 ar
arbejder Hans Nielsen Kyhl og Marie Christine f Wolff i lller

kaadner Laurits Rasmussen og Anna f Hansen i Leby

gartler og fisker Niels Mortensen og Christian Amalie Margaretha f Christensen i lller
2

2

2

husmand Niels Larsen og Anna Malena Rasmusdatter i Avernak

>

”

kaadner Jens Petersen og Anne Cathrine Christensen i Skelde

boelsm og synsmand Hans Petersen og Catharina Maria f Hansen i Mglmark

2

husmand Hans Holm Rasmussen og Mette Maria Hansdatter i Dunkaer /Erg

>

daglejer Martin Sgrensen og Helene f Clausen i Broager

skipper Claus Boye Christensen Tofte og Anne Cathrine f Hansen i Brusnaes
skipper Hans Tofte og Marie Cathrine Boye i Marstal

sgfarende Claus Boye Christen Tofte og Anne Cathrine f Hansen i Dynt
boelsparcellist Christian Wolf i Buusholm ved ved lller og Christine Maria f Petersen



	Ark1

